

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>MATHEUS CANDIDO DA SILVA LTDA</b>	45.681.960/0001-00	001	0311-5	71469-0
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç./	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20220401</b>	<b>15050</b>	<b>174</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
30/11/2022	<b>210949</b>	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS	032992	2022032992
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - ....				
	<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>	
	229.018,41	1.993,00	227.025,41	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>1.993,00</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO M.BENZ INDUSCA FOZ PLACA PQC-3931 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 895/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	70168	CRUZETA CARDAN MB 1218/1620 P/ M.BENZ INDUSCA	1,00	153,50000	153,50
2	70169	INTERRUPTOR VIDRO UNIVERSAL P/ M.BENZ INDUSCA	1,00	218,50000	218,50
3	70170	BOMBA CLIMATIZADOR 12 V P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	25,00000	25,00
4	70171	EJETOR BRUCUTU SC 112 P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	4,00	25,00000	100,00
5	70232	ABRAÇADEIRA NYLON 28CM P/ VW/NEOBUS TH O	20,00	0,70000	14,00
6	70173	BOMBA CLIMATIZADOR 24 V P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	30,00000	30,00
7	70174	SUPORTE MOLA DESLIZANTE ACCELO P/ M.BENZ	2,00	555,00000	1.110,00
8	70175	RESERVATORIO LIMPADOR PARABRISA P/ M.BENZ	1,00	42,00000	42,00
9	70176	PARAFUSO SOBERBO 6,3X32MM P/ M.BENZ INDUSCA	1,00	0,50000	0,50
10	70177	PARAFUSO PHILIPS 4X30MM P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	0,50000	0,50
11	70178	PORCA 4MM P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	0,10000	0,10
12	70179	ARRUELA 4MM P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	2,00	0,10000	0,20
13	70180	FIO INSTALAÇÃO 1,00MM P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	0,50	1,65000	0,83
14	70181	FUSIVEL MEGA 300 AP P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	120,00000	120,00
15	70182	LUVA TERMINAL ENCAIXE P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	8,00	0,20000	1,60
16	70183	PALHETA LIMPADOR ONIBUS P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	2,00	80,00000	160,00
17	70184	PARAFUSO 5X30 P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	1,00	0,27000	0,27
18	70185	TERMINAL ENCAIXE P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	8,00	0,50000	4,00
19	70186	FIO INSTALAÇÃO 2,5 MM P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	2,00	2,75000	5,50
20	70187	FUSIVEL LAMINA 15AP P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	5,00	0,60000	3,00
21	70188	FUSIVEL LAMINA 20AP P/ M.BENZ INDUSCA FOZ	5,00	0,70000	3,50
					<b>1.993,00</b>



Liquide por Extenso

\*\*\*\*\* (UM MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do

